1

2018年12月25日

各  位

会 社 名 ス リ ー プ ロ グ ル ー プ 株 式 会 社

本社所在地 東京都新宿区西新宿七丁目 21 番３号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 村 田 峰 人

 （コード番号 ：2375  東証第二部）

問 合 せ 先 執行役員ＣＦＯ 松  沢  隆  平

 （ＴＥＬ ０３－６８３２－３２６０）

定時株主総会における取締役候補者の追加選任に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において2018年12月19日付の「定時株主総会における役員選任に関するお知らせ 」にて

お知らせいたしました、2019年１月30日開催予定の第42期定時株主総会(以下、本総会)における取締役候補者の選任に

加え、新たに取締役候補者３名の選任を決定、本総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、取締役の正式な就任は本総会の承認可決後を予定しております。

記

１． 取締役３名の追加選任について(2019年１月30日付)
以下３名の取締役候補者は全て当社の現執行役員であり、当社グループの業務に精通しております。
業務執行の責任者として培った経験、実績を当社の経営にも反映させることが、当社の成長に不可欠と
判断したことから選任するものであります。

氏 名 現在の役職 選任の種別

松沢
まつざわ

 隆
りゅう

平
へい

 執行役員ＣＦＯ 新任

浅井
あさい

 俊光
としみつ

 執行役員事業開発部長 新任

小島
こじま

 正也
まさや

 執行役員管理本部長 新任

（１） 新任取締役候補者の略歴

氏      名

（生年月日）
略歴および地位

所有する当

社の株式数

松沢
まつざわ

 隆
りゅう

平
へい

（1978年７月25日生）

2002年４月 税理士法人あおい経営支援 入社

2010年５月 当社入社

2012年３月 当社財務経理部長就任

2015年５月 当社執行役員ＣＦＯ就任（現任）

2017年１月 スリープロ株式会社 取締役就任

   株式会社アセットデザイン 取締役就任（現任）

   スリープロエージェンシー株式会社 取締役就任（現任）

―

2

2017年10月 オー・エイ・エス株式会社 監査役就任（現任）

2018年１月 ヒューマンウェア株式会社 取締役就任（現任）

   WELLCOM IS株式会社 取締役就任（現任）

氏      名

（生年月日）
略歴および地位

所有する当

社の株式数

浅井
あさい

 俊光
としみつ

（1979年１月６日生）

1999年４月 スリープロ株式会社(現当社)入社

2008年11月 当社マーケティング室長就任

2012年１月 スリープロ株式会社 取締役就任

   スリープロマーケティング株式会社(現スリープロ株式会

社) 取締役就任

   スリープロコミュニケーションズ株式会社(現スリープロ

株式会社) 取締役就任

   スリープロフィッツ株式会社(現スリープロ株式会社)

取締役就任

   株式会社JPSS(現スリープロ株式会社) 取締役就任

   スリープロビズ株式会社(現スリープロ株式会社)

 取締役就任

   スリープロウィズテック株式会社(現ヒューマンウェア株

式会社) 取締役就任

2016年６月 当社事業開発部長就任

2017年１月 当社執行役員事業開発部長就任（現任）

6,100株

氏      名

（生年月日）
略歴および地位

所有する当

社の株式数

小島
こじま

 正也
まさや

（1965年12月15日生）

1988年４月 野村證券株式会社入社

2000年３月 ソフトバンク・インベストメント株式会社(現SBIホールデ

ィングス株式会社)入社

2005年２月 イー・トレード証券株式会社(現SBI証券株式会社)入社

総務人事部長兼広報・IR室長就任

2006年３月 同社社長室長就任

2007年５月 TRNコーポレーション株式会社(現店舗流通ネット株式会

社)入社 管理本部長就任

2008年４月 同社執行役員管理本部長就任

2009年３月 同社取締役経営企画部長就任

2011年５月 髙木証券株式会社入社

2011年10月 同社コンプライアンス部長就任

2017年４月 当社入社 管理部長就任

2017年11月 当社執行役員管理本部長就任（現任）

500株

以 上